MR
2
F
V F P M T F
1
Insulation Class
Group C - (VDE 0110)
2 +

40 msec.
130 msec.
3 4 5CODICE DI ORDINAZIONE HOW TO ORDER6 7
1
2
3
5 67
21.5
4
5
6
P
M
Collegamento elettrico a norme
DIN43650
Electric connection at DIN43650
standards
Flangia MR
MR Flange
Coppia di serraggio valvola
Valve tightening torque
Filtro
Filter
Coppia di serraggio
Tightening torque 5 Nm
280
20.5
30x38
6
,5
3
9
1
3
,5
3/4-16UNF-2A
Emergenza manuale
Manual emergency
8
µ
24
30 Nm
+0
5-( )
1
Tipo
Type
A
B
C
D
E
F
G
L
M
N
P
Q
R
S
T
12 Volt DC
24 Volt DC
24 Volt AC 50 Hz
110 Volt AC 50 Hz
220 Volt AC 50 Hz
12 Volt DC
24 Volt DC
24 Volt AC 50/60 Hz
110 Volt AC 50/60 Hz
220 Volt AC 50/60 Hz
12 Volt DC